Đặc biệt trong năm nay có một chút thay đổi về danh xưng, khi Xóm

Bách Hợp Oakland và Làng Bách Hợp San José hòa chung lại với nhau

thành Làng Bách Hợp Vùng Vịnh, sinh hoạt rất khởi sắc và sinh động

Và trong niềm thương nỗi nhớ, xin được bày tỏ sự thương tiếc với những

Trưởng lìa Rừng, đã vĩnh viễn chia xa chúng ta trong năm Đinh Dậu 2017.

Đầu năm mới 2018, trong niềm vui mới, chúng ta hân hoan chuẩn bị

đón nhận một sự kiện mà gần 4 năm trước đây khi rời TT10, lúc chia tay,

mọi người, nhất là Trưởng Niên chúng ta mong được gặp lại nhau tại trại

Thẳng Tiến 11 ở Virginia. Một lần nữa cầu mong Qúy Trưởng Niên sức

Mùa Đông năm nay thời tiết Texas khá lạnh Anh

Chị Châu nhớ giữ gìn sức khoẻ nha. Thân ái.

Tr. Hùng Đào – Nhân Định Houston TX

Phóng viên nhà nghề có khác, báo LL may mắn

được hai Trưởng thường xuyên gởi cho những tấm

ảnh quý hiếm do các Trưởng thực hiện hoặc sưu

tầm. Ước mong LL Xuân Mậu Tuất 2018 sẽ nhận

được những tấm hình thật xuất sắc khác. Thân chào

Tr. Vũ Hồng Chương California.

Trong kỳ trại Trưởng Niên Bách Hợp-Về nguồn

2017 tại cali chúng ta cùng hẹn sẽ gặp nhau tại

TT11 2018. Trưởng đã chuẩn bị gì chưa? Cá nhân

tôi đã nhờ LBH Dallas ghi danh sớm. Rất cám ơn